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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO (GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO)

DEL 01/01/2021 AL 31/10/2021

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Social

Administrativo

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

   1,245,372,491.95 

   1,095,685,551.73 

       1,539,092.48 

   2,342,597,136.16 

Aprobado

   6,212,503,281.82 

     754,490,503.37 

     183,603,350.97 

   7,150,597,136.16 

   4,752,608,551.92 

     409,413,230.95 

     154,939,885.91 

   5,316,961,668.78 

   4,176,052,850.00 

     438,884,946.00 

     193,062,204.00 

   4,808,000,000.00 

Ampliaciones / 
Reducciones

Egresos 
Modificado Devengado SubejercicioPagado

   4,364,332,952.74 

     394,877,573.17 

     151,972,267.34 

   4,911,182,793.25 

   1,459,894,729.90 

     345,077,272.42 

      28,663,465.06 

   1,833,635,467.38 


